
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Torneo WE CITTA' DI FORLI' - B 1811011B

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 02-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - PIRONI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Muraro Alberto

1Sparvoli Federico

2
Scarpa Alessandra

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Muraro Alberto 5.0 ITA 20.5022.5016.0018.251972 1697 1971 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 15 2N Sparvoli Federico 4.5 ITA 18.5021.5013.5016.001686 1840 2034 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

3 14 2N Scarpa Alessandra 4.5 ITA 18.0019.5013.0012.251687 1733 1926 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

4 7 2N Carrea Nicola 4.5 ITA 16.0017.0011.5010.751763 1691 1885 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 6 1N Belemmi Marco 4.0 ITA 21.5024.0016.5015.251794 1740 1866 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

6 10 1N Spatrisano Diego 4.0 ITA 17.0018.0012.0010.501754 1704 1830 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

7 19 2N Scarpa Claudia 4.0 ITA 15.5017.5011.509.50 1624 1707 1833 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

8 5 1N Tonetto Federico 4.0 ITA 12.0014.009.50 9.50 1802 1614 1739 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

9 11 2N Boerci Leonardo 3.5 ITA 19.0020.5014.009.00 1749 1743 1801 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 3 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA 13.5014.509.00 6.75 1812 1646 1704 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

11 4 1N Monti Stefano 3.0 ITA 18.0020.0013.509.00 1805 1691 1692 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

12 2 1N Landi Marco 3.0 ITA 18.0020.0013.507.50 1904 1682 1683 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

13 22 3N Kadyrbekov Islam 3.0 ITA 16.5016.5012.506.25 1565 1740 1669 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 2003

14 9 2N Gazzotti Francesco 3.0 ITA 14.0015.509.50 5.75 1755 1653 1654 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

15 17 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 17.0019.5013.006.75 1650 1753 1697 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

16 23 3N Ronchi Lorenzo 2.5 ITA 15.5017.0011.506.75 1561 1723 1667 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

17 12 2N Davini Andrea 2.5 ITA 15.0016.5011.005.25 1719 1620 1564 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

18 18 2N Casadei Idio 2.5 ITA 13.5015.009.50 4.75 1637 1642 1586 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

19 8 2N Lupinacci Nicola 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1756 1598 1542 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1985

20 16 2N Dentale Anna 2.0 ITA 19.0022.0014.507.50 1657 1785 1660 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

21 25 3N Minotti Tommaso 2.0 ITA 19.0021.0014.004.50 1515 1773 1649 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

22 13 2N Bruini Andrea 2.0 ITA 13.5015.0010.004.25 1708 1649 1525 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1979

23 21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 13.5013.509.00 4.50 1591 1760 1673 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1982

24 20 2N Dentale Antonio 1.5 ITA 16.0016.0011.501.25 1613 1716 1350 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1960

25 24 3N Gramellini Fabio 1.5 ITA 14.0015.5010.502.75 1541 1652 1460 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

26 26 3N Lugli Daniele 1.5 ITA 13.0014.008.50 2.25 1495 1657 1464 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alessandrini Matteo ITA EMI RN 1591 1760 1673 1982 M 2833250 124547

6 1N Belemmi Marco ITA EMI RN 1794 1740 1866 1968 M 832910 110911

11 2N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1749 1743 1801 2005 M 2849157 171721

13 2N Bruini Andrea ITA EMI BO 1708 1649 1525 1979 M 857777 135938

7 2N Carrea Nicola ITA EMI FC 1763 1691 1885 1965 M 2834109 122916

18 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1637 1642 1586 1949 M 890375 132409

12 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1719 1620 1564 1996 M 2800301 153609

16 2N Dentale Anna ITA EMI FE 1657 1785 1660 2001 F 892424 140647

20 2N Dentale Antonio ITA EMI FE 1613 1716 1350 1960 M 850683 134246

17 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1650 1753 1697 1958 M 893366 102851

9 2N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1755 1653 1654 2006 M 2851739 170987

24 3N Gramellini Fabio ITA EMI FC 1541 1652 1460 1966 M 2821031 162442

22 3N Kadyrbekov Islam ITA EMI RN 1565 1740 1669 2003 M 2838422 161830

2 1N Landi Marco ITA EMI RA 1904 1682 1683 2000 M 2818685 142020

26 3N Lugli Daniele ITA EMI MO 1495 1657 1464 2006 M 2837175 167367

8 2N Lupinacci Nicola ITA EMI FC 1756 1598 1542 1985 M 881686 140691

25 3N Minotti Tommaso ITA EMI FC 1515 1773 1649 2006 M 2818693 161773

4 1N Monti Stefano ITA EMI FC 1805 1691 1692 1966 M 2834117 122915

1 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1972 1697 1971 1959 M 823660 123461

3 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1812 1646 1704 1969 M 826600 110102

23 3N Ronchi Lorenzo ITA EMI RN 1561 1723 1667 2004 M 2838503 150670

14 2N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1687 1733 1926 2004 F 2806164 143988

19 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1624 1707 1833 2002 F 875848 138622

15 2N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1686 1840 2034 2005 M 2821066 160270

10 1N Spatrisano Diego ITA CAM CE 1754 1704 1830 1992 M 2822135 132228

5 1N Tonetto Federico ITA MAR PU 1802 1614 1739 2001 M 2854266 173090
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Muraro Alberto 5.0 ITA | 14 B 1 | 15 N Â½ | 25 B 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 0

12 2 1N Landi Marco 3.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 0

10 3 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA | 16 B 0 | 22 N Â½ | 20 N 1 | 13 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 0

11 4 1N Monti Stefano 3.0 ITA | 17 N 0 | 18 B 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 7 N 0 | 0

8 5 1N Tonetto Federico 4.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 21 B Â½ | 22 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 1 | 0

5 6 1N Belemmi Marco 4.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 0 | 0

4 7 2N Carrea Nicola 4.5 ITA | 20 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 4 B 1 | 2

19 8 2N Lupinacci Nicola 2.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 13 B 1 | 0

14 9 2N Gazzotti Francesco 3.0 ITA | 22 B Â½ | 2 N 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 25 B 1 | 0

6 10 1N Spatrisano Diego 4.0 ITA | 23 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 0

9 11 2N Boerci Leonardo 3.5 ITA | 24 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 0 | 2 N 1 | 14 N 0 | 0

17 12 2N Davini Andrea 2.5 ITA | 25 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 0

22 13 2N Bruini Andrea 2.0 ITA | 26 B 1 | 25 N 0 | 22 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 0

3 14 2N Scarpa Alessandra 4.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 2 B 1 | 25 N 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 0

2 15 2N Sparvoli Federico 4.5 ITA | 2 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 9 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 0

20 16 2N Dentale Anna 2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 2 B 0 | 0

15 17 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 0

18 18 2N Casadei Idio 2.5 ITA | 5 N 0 | 4 N 0 | 23 B 1 | 17 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 0

7 19 2N Scarpa Claudia 4.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 22 N 1 | 0

24 20 2N Dentale Antonio 1.5 ITA | 7 N 0 | 10 N 0 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 26 B 0 | 0 1 | -1

23 21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 22 3N Kadyrbekov Islam 3.0 ITA | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 1

16 23 3N Ronchi Lorenzo 2.5 ITA | 10 B 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 24 N 1 | 0

25 24 3N Gramellini Fabio 1.5 ITA | 11 N 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 26 N 1 | 18 B Â½ | 23 B 0 | 0

21 25 3N Minotti Tommaso 2.0 ITA | 12 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 5 N 0 | 9 N 0 | 0

26 26 3N Lugli Daniele 1.5 ITA | 13 N 0 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 24 B 0 | 20 N 1 | 18 N 0 | -2
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WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591 4 1.50 1.11 0.39 1760.001673 1982 M 2833250 124547

6 1N Belemmi Marco ITA 1794 6 4.00 3.43 0.57 1740.671866 1968 M 832910 110911

11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 6 3.50 3.05 0.45 1743.171801 2005 M 2849157 171721

13 2N Bruini Andrea ITA 1708 6 2.00 3.43 -1.43 1649.671525 1979 M 857777 135938

7 2N Carrea Nicola ITA 1763 6 4.50 3.57 0.93 1691.171885 1965 M 2834109 122916

18 2N Casadei Idio ITA 1637 6 2.50 2.96 -0.46 1642.331586 1949 M 890375 132409

12 2N Davini Andrea ITA 1719 6 2.50 3.78 -1.28 1620.501564 1996 M 2800301 153609

16 2N Dentale Anna ITA 1657 6 2.00 2.00 0 1785.001660 2001 F 892424 140647

20 2N Dentale Antonio ITA 1613 5 0.50 1.82 -1.32 1716.001350 1960 M 850683 134246

17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 6 2.50 2.17 0.33 1753.501697 1958 M 893366 102851

9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 6 3.00 3.79 -0.79 1653.171654 2006 M 2851739 170987

24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 6 1.50 2.13 -0.63 1652.671460 1966 M 2821031 162442

22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 5 2.00 1.37 0.63 1740.201669 2003 M 2838422 161830

2 1N Landi Marco ITA 1904 6 3.00 4.66 -1.66 1682.501683 2000 M 2818685 142020

26 3N Lugli Daniele ITA 1495 6 1.50 1.75 -0.25 1657.001464 2006 M 2837175 167367

8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 6 2.50 4.23 -1.73 1598.671542 1985 M 881686 140691

25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 6 2.00 1.20 0.8 1773.831649 2006 M 2818693 161773

4 1N Monti Stefano ITA 1805 6 3.00 3.92 -0.92 1691.171692 1966 M 2834117 122915

1 CM Muraro Alberto ITA 1972 6 5.00 4.89 0.11 1697.501971 1959 M 823660 123461

3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 6 3.50 4.30 -0.8 1646.501704 1969 M 826600 110102

23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 6 2.50 1.81 0.69 1723.501667 2004 M 2838503 150670

14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 6 4.50 2.67 1.83 1733.001926 2004 F 2806164 143988

19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 6 4.00 2.32 1.68 1707.501833 2002 F 875848 138622

15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 6 4.50 1.80 2.7 1840.332034 2005 M 2821066 160270

10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 6 4.00 3.41 0.59 1704.171830 1992 M 2822135 132228

5 1N Tonetto Federico ITA 1802 6 4.00 4.43 -0.43 1614.001739 2001 M 2854266 173090
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Muraro Alberto ITA 1972   |  14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 1 - 0

2 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686   |  2 1N Landi Marco ITA 1904 1 - 0

3 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812   |  16 2N Dentale Anna ITA 1657 0 - 1

4 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650   |  4 1N Monti Stefano ITA 1805 1 - 0

5 5 1N Tonetto Federico ITA 1802   |  18 2N Casadei Idio ITA 1637 1 - 0

6 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624   |  6 1N Belemmi Marco ITA 1794 0 - 1

7 7 2N Carrea Nicola ITA 1763   |  20 2N Dentale Antonio ITA 1613 1 - 0

8 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591   |  8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 1 - 0

9 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755   |  22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 Â½ - Â½

10 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561   |  10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 1 - 0

11 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749   |  24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 1 - 0

12 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515   |  12 2N Davini Andrea ITA 1719 1 - 0

13 13 2N Bruini Andrea ITA 1708   |  26 3N Lugli Daniele ITA 1495 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Sparvoli Federico 1 ITA 1686   |  1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1972 Â½ - Â½

2 16 2N Dentale Anna 1 ITA 1657   |  5 1N Tonetto Federico 1 ITA 1802 1 - 0

3 6 1N Belemmi Marco 1 ITA 1794   |  17 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1650 1 - 0

4 21 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1591   |  7 2N Carrea Nicola 1 ITA 1763 0 - 1

5 23 3N Ronchi Lorenzo 1 ITA 1561   |  11 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1749 0 - 1

6 25 3N Minotti Tommaso 1 ITA 1515   |  13 2N Bruini Andrea 1 ITA 1708 1 - 0

7 2 1N Landi Marco 0 ITA 1904   |  9 2N Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1755 1 - 0

8 22 3N Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1565   |  3 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1812 Â½ - Â½

9 4 1N Monti Stefano 0 ITA 1805   |  18 2N Casadei Idio 0 ITA 1637 1 - 0

10 8 2N Lupinacci Nicola 0 ITA 1756   |  19 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1624 0 - 1

11 10 1N Spatrisano Diego 0 ITA 1754   |  20 2N Dentale Antonio 0 ITA 1613 1 - 0

12 12 2N Davini Andrea 0 ITA 1719   |  24 3N Gramellini Fabio 0 ITA 1541 1 - 0

13 14 2N Scarpa Alessandra 0 ITA 1687   |  26 3N Lugli Daniele 0 ITA 1495 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Boerci Leonardo 2 ITA 1749   |  6 1N Belemmi Marco 2 ITA 1794 Â½ - Â½

2 7 2N Carrea Nicola 2 ITA 1763   |  16 2N Dentale Anna 2 ITA 1657 1 - 0

3 1 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1972   |  25 3N Minotti Tommaso 2 ITA 1515 1 - 0

4 4 1N Monti Stefano 1 ITA 1805   |  15 2N Sparvoli Federico 1.5 ITA 1686 1 - 0

5 14 2N Scarpa Alessandra 1 ITA 1687   |  2 1N Landi Marco 1 ITA 1904 1 - 0

6 5 1N Tonetto Federico 1 ITA 1802   |  21 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1591 Â½ - Â½

7 17 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1650   |  10 1N Spatrisano Diego 1 ITA 1754 0 - 1

8 19 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1624   |  12 2N Davini Andrea 1 ITA 1719 1 - 0

9 13 2N Bruini Andrea 1 ITA 1708   |  22 3N Kadyrbekov Islam 1 ITA 1565 Â½ - Â½

10 18 2N Casadei Idio 0 ITA 1637   |  23 3N Ronchi Lorenzo 1 ITA 1561 1 - 0

11 20 2N Dentale Antonio 0 ITA 1613   |  3 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1812 0 - 1

12 24 3N Gramellini Fabio 0 ITA 1541   |  9 2N Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1755 0 - 1

13 26 3N Lugli Daniele 0 ITA 1495   |  8 2N Lupinacci Nicola 0 ITA 1756 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Belemmi Marco 2.5 ITA 1794   |  7 2N Carrea Nicola 3 ITA 1763 1 - 0

2 11 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1749   |  1 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1972 0 - 1

3 16 2N Dentale Anna 2 ITA 1657   |  4 1N Monti Stefano 2 ITA 1805 0 - 1

4 10 1N Spatrisano Diego 2 ITA 1754   |  19 2N Scarpa Claudia 2 ITA 1624 1 - 0

5 25 3N Minotti Tommaso 2 ITA 1515   |  14 2N Scarpa Alessandra 2 ITA 1687 0 - 1

6 3 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1812   |  13 2N Bruini Andrea 1.5 ITA 1708 1 - 0

7 22 3N Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1565   |  5 1N Tonetto Federico 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

8 9 2N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1755   |  15 2N Sparvoli Federico 1.5 ITA 1686 0 - 1

9 12 2N Davini Andrea 1 ITA 1719   |  21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1591 1 - 0

10 2 1N Landi Marco 1 ITA 1904   |  23 3N Ronchi Lorenzo 1 ITA 1561 1 - 0

11 18 2N Casadei Idio 1 ITA 1637   |  17 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1650 0 - 1

12 8 2N Lupinacci Nicola 0.5 ITA 1756   |  20 2N Dentale Antonio 0 ITA 1613 Â½ - Â½

13 26 3N Lugli Daniele 0.5 ITA 1495   |  24 3N Gramellini Fabio 0 ITA 1541 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1972   |  6 1N Belemmi Marco 3.5 ITA 1794 Â½ - Â½

2 4 1N Monti Stefano 3 ITA 1805   |  10 1N Spatrisano Diego 3 ITA 1754 0 - 1

3 7 2N Carrea Nicola 3 ITA 1763   |  14 2N Scarpa Alessandra 3 ITA 1687 Â½ - Â½

4 15 2N Sparvoli Federico 2.5 ITA 1686   |  3 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1812 1 - 0

5 2 1N Landi Marco 2 ITA 1904   |  11 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1749 0 - 1

6 5 1N Tonetto Federico 2 ITA 1802   |  25 3N Minotti Tommaso 2 ITA 1515 1 - 0

7 17 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1650   |  12 2N Davini Andrea 2 ITA 1719 Â½ - Â½

8 19 2N Scarpa Claudia 2 ITA 1624   |  16 2N Dentale Anna 2 ITA 1657 1 - 0

9 13 2N Bruini Andrea 1.5 ITA 1708   |  9 2N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1755 Â½ - Â½

10 23 3N Ronchi Lorenzo 1 ITA 1561   |  8 2N Lupinacci Nicola 1 ITA 1756 Â½ - Â½

11 24 3N Gramellini Fabio 1 ITA 1541   |  18 2N Casadei Idio 1 ITA 1637 Â½ - Â½

12 20 2N Dentale Antonio 0.5 ITA 1613   |  26 3N Lugli Daniele 0.5 ITA 1495 0 - 1

13 22 3N Kadyrbekov Islam 2 ITA 1565   |  1 - F

14 21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Spatrisano Diego 4 ITA 1754   |  1 CM Muraro Alberto 4 ITA 1972 0 - 1

2 6 1N Belemmi Marco 4 ITA 1794   |  15 2N Sparvoli Federico 3.5 ITA 1686 0 - 1

3 14 2N Scarpa Alessandra 3.5 ITA 1687   |  11 2N Boerci Leonardo 3.5 ITA 1749 1 - 0

4 7 2N Carrea Nicola 3.5 ITA 1763   |  4 1N Monti Stefano 3 ITA 1805 1 - 0

5 22 3N Kadyrbekov Islam 3 ITA 1565   |  19 2N Scarpa Claudia 3 ITA 1624 0 - 1

6 12 2N Davini Andrea 2.5 ITA 1719   |  5 1N Tonetto Federico 3 ITA 1802 0 - 1

7 3 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1812   |  17 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 1650 1 - 0

8 16 2N Dentale Anna 2 ITA 1657   |  2 1N Landi Marco 2 ITA 1904 0 - 1

9 9 2N Gazzotti Francesco 2 ITA 1755   |  25 3N Minotti Tommaso 2 ITA 1515 1 - 0

10 8 2N Lupinacci Nicola 1.5 ITA 1756   |  13 2N Bruini Andrea 2 ITA 1708 1 - 0

11 18 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1637   |  26 3N Lugli Daniele 1.5 ITA 1495 1 - 0

12 24 3N Gramellini Fabio 1.5 ITA 1541   |  23 3N Ronchi Lorenzo 1.5 ITA 1561 0 - 1

13 21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1591   |  0 - F

14 20 2N Dentale Antonio 0.5 ITA 1613   |  1 - F

FSI - WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B) - Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

1 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1971 Media: 1697.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 285 0.84 1 1 1

2 N 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 286 0.84 Â½ 1 1

3 B 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 457 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 223 0.78 1 3 3

5 B 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 178 0.73 Â½ 3 3

6 N 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 218 0.78 1 4 4

4.89 4 4

2 Landi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1683 Media: 1682.50 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 218 0.78 0 0 0

2 B 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 149 0.7 1 1 1

3 N 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 217 0.78 0 1 1

4 B 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 343 0.88 1 2 2

5 B 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 155 0.71 0 2 2

6 N 16 2N Dentale Anna ITA 1657 247 0.81 1 3 3

4.66 3 3

3 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1704 Media: 1646.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Dentale Anna ITA 1657 155 0.71 0 0 0

2 N 22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 247 0.81 Â½ 0 0

3 N 20 2N Dentale Antonio ITA 1613 199 0.76 1 1 1

4 B 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 104 0.64 1 2 2

5 N 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 126 0.67 0 2 2

6 B 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 162 0.71 1 3 3

4.3 3 3

4 Monti Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1692 Media: 1691.17 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 155 0.71 0 0 0

2 B 18 2N Casadei Idio ITA 1637 168 0.72 1 1 1

3 B 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 119 0.66 1 2 2

4 N 16 2N Dentale Anna ITA 1657 148 0.7 1 3 3

5 B 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 51 0.57 0 3 3

6 N 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 42 0.56 0 3 3

3.92 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

5 Tonetto Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1739 Media: 1614.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Casadei Idio ITA 1637 165 0.72 1 1 1

2 N 16 2N Dentale Anna ITA 1657 145 0.69 0 1 1

3 B 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 237 0.8 Â½ 1 1

5 B 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 287 0.84 1 2 2

6 N 12 2N Davini Andrea ITA 1719 83 0.61 1 3 3

4.43 3 3

6 Belemmi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1866 Media: 1740.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 170 0.72 1 1 1

2 B 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 144 0.69 1 2 2

3 N 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 45 0.56 Â½ 2 2

4 B 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 31 0.54 1 3 3

5 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -178 0.27 Â½ 3 3

6 B 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 108 0.65 0 3 3

3.43 3 3

7 Carrea Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1885 Media: 1691.17 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Dentale Antonio ITA 1613 150 0.7 1 1 1

2 N 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591 172 0.73 1 2 2

3 B 16 2N Dentale Anna ITA 1657 106 0.64 1 3 3

4 N 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 -31 0.46 0 3 3

5 B 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 76 0.6 Â½ 3 3

6 B 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -42 0.44 1 4 4

3.57 4 4

8 Lupinacci Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1542 Media: 1598.67 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591 165 0.72 0 0 0

2 B 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 132 0.68 0 0 0

3 N 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 261 0.82 Â½ 0 0

4 B 20 2N Dentale Antonio ITA 1613 143 0.69 Â½ 0 0

5 N 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 195 0.75 Â½ 0 0

6 B 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 48 0.57 1 1 1

4.23 1 1

FSI - WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B) - Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

9 Gazzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1654 Media: 1653.17 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 190 0.75 Â½ 0 0

2 N 2 1N Landi Marco ITA 1904 -149 0.3 0 0 0

3 N 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 214 0.77 1 1 1

4 B 15 2N Sparvoli Federico ITA 1686 69 0.6 0 1 1

5 N 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 47 0.57 Â½ 1 1

6 B 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 240 0.8 1 2 2

3.79 2 2

10 Spatrisano Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1830 Media: 1704.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 193 0.75 0 0 0

2 B 20 2N Dentale Antonio ITA 1613 141 0.69 1 1 1

3 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 104 0.64 1 2 2

4 B 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 130 0.68 1 3 3

5 N 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -51 0.43 1 4 4

6 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -218 0.22 0 4 4

3.41 4 4

11 Boerci Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1801 Media: 1743.17 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 208 0.77 1 1 1

2 N 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 188 0.74 1 2 2

3 B 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 -45 0.44 Â½ 2 2

4 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -223 0.22 0 2 2

5 N 2 1N Landi Marco ITA 1904 -155 0.29 1 3 3

6 N 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 62 0.59 0 3 3

3.05 3 3

12 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1564 Media: 1620.50 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 204 0.76 0 0 0

2 B 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 178 0.73 1 1 1

3 N 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 95 0.63 0 1 1

4 B 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1591 128 0.67 1 2 2

5 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 69 0.6 Â½ 2 2

6 B 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -83 0.39 0 2 2

3.78 2 2
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WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

13 Bruini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1525 Media: 1649.67 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 213 0.77 1 1 1

2 N 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 193 0.75 0 1 1

3 B 22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 143 0.69 Â½ 1 1

4 N 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -104 0.36 0 1 1

5 B 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -47 0.43 Â½ 1 1

6 N 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -48 0.43 0 1 1

3.43 1 1

14 Scarpa Alessandra
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1926 Media: 1733.00 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -285 0.16 0 0 0

2 B 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 192 0.75 1 1 1

3 B 2 1N Landi Marco ITA 1904 -217 0.22 1 2 2

4 N 25 3N Minotti Tommaso ITA 1515 172 0.73 1 3 3

5 N 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 -76 0.4 Â½ 3 3

6 B 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 -62 0.41 1 4 4

2.67 4 4

15 Sparvoli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 2034 Media: 1840.33 W-We: 2.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Landi Marco ITA 1904 -218 0.22 1 1 1

2 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -286 0.16 Â½ 1 1

3 N 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -119 0.34 0 1 1

4 N 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -69 0.4 1 2 2

5 B 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -126 0.33 1 3 3

6 N 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 -108 0.35 1 4 4

1.8 4 4

16 Dentale Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1660 Media: 1785.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -155 0.29 1 1 1

2 B 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -145 0.31 1 2 2

3 N 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 -106 0.36 0 2 2

4 B 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -148 0.3 0 2 2

5 N 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 33 0.55 0 2 2

6 B 2 1N Landi Marco ITA 1904 -247 0.19 0 2 2

2 2 2
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WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

17 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1697 Media: 1753.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -155 0.29 1 1 1

2 N 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 -144 0.31 0 1 1

3 B 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 -104 0.36 0 1 1

4 N 18 2N Casadei Idio ITA 1637 13 0.52 1 2 2

5 B 12 2N Davini Andrea ITA 1719 -69 0.4 Â½ 2 2

6 N 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -162 0.29 0 2 2

2.17 2 2

18 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1586 Media: 1642.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -165 0.28 0 0 0

2 N 4 1N Monti Stefano ITA 1805 -168 0.28 0 0 0

3 B 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 76 0.6 1 1 1

4 B 17 1N Fiscato Claudio ITA 1650 -13 0.48 0 1 1

5 N 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 96 0.63 Â½ 1 1

6 B 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 142 0.69 1 2 2

2.96 2 2

19 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1833 Media: 1707.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Belemmi Marco ITA 1794 -170 0.28 0 0 0

2 N 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -132 0.32 1 1 1

3 B 12 2N Davini Andrea ITA 1719 -95 0.37 1 2 2

4 N 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 -130 0.32 0 2 2

5 B 16 2N Dentale Anna ITA 1657 -33 0.45 1 3 3

6 N 22 3N Kadyrbekov Islam ITA 1565 59 0.58 1 4 4

2.32 4 4

20 Dentale Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1350 Media: 1716.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 -150 0.3 0 0 0

2 N 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 -141 0.31 0 0 0

3 B 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -199 0.24 0 0 0

4 N 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -143 0.31 Â½ 0 0

5 B 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 118 0.66 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.82 0 1
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WE CITTA' DI FORLI' - B (1811011B)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

21 Alessandrini Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1673 Media: 1760.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -165 0.28 1 1 1

2 B 7 2N Carrea Nicola ITA 1763 -172 0.27 0 1 1

3 N 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -211 0.23 Â½ 1 1

4 N 12 2N Davini Andrea ITA 1719 -128 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.11 1 1

22 Kadyrbekov Islam
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1669 Media: 1740.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -190 0.25 Â½ 0 0

2 B 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -247 0.19 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 -143 0.31 Â½ 0 0

4 B 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -237 0.2 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 2N Scarpa Claudia ITA 1624 -59 0.42 0 0 1

1.37 0 1

23 Ronchi Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1667 Media: 1723.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Spatrisano Diego ITA 1754 -193 0.25 1 1 1

2 B 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 -188 0.26 0 1 1

3 N 18 2N Casadei Idio ITA 1637 -76 0.4 0 1 1

4 N 2 1N Landi Marco ITA 1904 -343 0.12 0 1 1

5 B 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -195 0.25 Â½ 1 1

6 N 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 20 0.53 1 2 2

1.81 2 2

24 Gramellini Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1460 Media: 1652.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Boerci Leonardo ITA 1749 -208 0.23 0 0 0

2 N 12 2N Davini Andrea ITA 1719 -178 0.27 0 0 0

3 B 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -214 0.23 0 0 0

4 N 26 3N Lugli Daniele ITA 1495 46 0.56 1 1 1

5 B 18 2N Casadei Idio ITA 1637 -96 0.37 Â½ 1 1

6 B 23 3N Ronchi Lorenzo ITA 1561 -20 0.47 0 1 1

2.13 1 1
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25 Minotti Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1649 Media: 1773.83 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Davini Andrea ITA 1719 -204 0.24 1 1 1

2 B 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 -193 0.25 1 2 2

3 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1972 -457 0.08 0 2 2

4 B 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 -172 0.27 0 2 2

5 N 5 1N Tonetto Federico ITA 1802 -287 0.16 0 2 2

6 N 9 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -240 0.2 0 2 2

1.2 2 2

26 Lugli Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1464 Media: 1657.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bruini Andrea ITA 1708 -213 0.23 0 0 0

2 N 14 2N Scarpa Alessandra ITA 1687 -192 0.25 0 0 0

3 B 8 2N Lupinacci Nicola ITA 1756 -261 0.18 Â½ 0 0

4 B 24 3N Gramellini Fabio ITA 1541 -46 0.44 0 0 0

5 N 20 2N Dentale Antonio ITA 1613 -118 0.34 1 1 1

6 N 18 2N Casadei Idio ITA 1637 -142 0.31 0 1 1

1.75 1 1
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